ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

DIÉFÉirúRA úutt lclPAL DE DERRUBADAS
Àv. peuores, 59s - DERRUBADAS / Rs - cEP 98.528{xto , cNPJ 's4.l.lr2-28a0001'20

FONES: (55) I 99494024/ 9 9935'7548 / 9 9623'2763
Home paàe: www.derrubadas-rs.com.br
E-maili pÉfeitura@derrubadas-rs.com.br

-É,Eo"síA\[ffio@
PORTARIA N'098. DE 21. DE FEVEREIRO DE 2024

Exonero servidor municipal e dá outros
providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito do Município de Derrubadas, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação

vigente, com base no inciso II, do art. 85 da Lei orgânica do Município de

Derrubadas/RS,

EXONERA

O servidor municipal, CLEITON DA ROSA, do cargo em

Comissão de Diretor do Departamento de Saúde Pública, a contar de 29 de fevereiro de

2024.

Gabinete do Prefeito MuniciPal de badas, aos 2l de fevereiro

de2024. (

CEMIN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

ilos2110212024.M
Ágent{ de Recursos Humanos.

H
VISITAS DE QTJINTÀS-FEIRAS A SEGTJNDÀS